

*IndsatsCenter for Videreudvikling ApS
Merkurvej 7
7100 Vejle*

CVR-nr: 37 09 64 07

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/6 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	IndsatsCenter for Videreudvikling ApS Merkurvej 7 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 09 64 07 Stiftet: 20. september 2015 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper John Anhøj, formand Lene Knudsen Yama Sadat
Direktion	Jesper John Anhøj Uthayasri Sundarampillai Yama Sadat
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	ICV Holding Vejle, Merkurvej 7, 7100 Vejle Yama Holding Vejle ApS, Finlandsvej 109, 2. th, 7100 Vejle
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at formidle viden og undervisning i forbindelse med integration og jobskabelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at formidle viden og undervisning i forbindelse med integration og jobskabelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 809.210. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.295.937.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	4.804.861	2.886
1 Personaleomkostninger.....	-3.726.466	-2.033
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.440	-14
DRIFTSRESULTAT	1.066.955	839
Andre finansielle indtægter	73	0
Andre finansielle omkostninger.....	-19.417	-51
RESULTAT FØR SKAT	1.047.611	788
3 Skat af årets resultat.....	-238.401	-179
ÅRETS RESULTAT	809.210	609
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.295.937	192
Overført resultat.....	-1.486.727	417
DISPONERET I ALT	809.210	609

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.500	9
Indretning af lejede lokaler	10.427	16
Materielle anlægsaktiver	12.927	25
Deposita	49.661	16
Finansielle anlægsaktiver	49.661	16
ANLÆGSAKTIVER	62.588	41
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.009.005	897
Selskabsskat	72.933	0
Andre tilgodehavender	0	10
Udskudt skatteaktiv	4.130	4
Periodeafgrænsningsposter	2.849	30
Tilgodehavender	2.088.917	941
Likvide beholdninger	2.632.154	2.224
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.721.071	3.165
AKTIVER	4.783.659	3.206

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	950.000	2.437
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.295.937	192
EGENKAPITAL.....	3.295.937	2.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	73.852	47
Selskabsskat.....	0	190
Anden gæld.....	1.406.370	290
Periodeafgrænsningsposter	7.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.487.722	527
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.487.722	527
PASSIVER	4.783.659	3.206

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	10	8
Lønninger.....	3.335.609	1.967
Pensioner	265.892	0
Andre omkostninger til social sikring	124.965	66
Personalemkostninger i alt	<u>3.726.466</u>	<u>2.033</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.000	9
Indretning af lejede lokaler	5.440	5
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>11.440</u>	<u>14</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	239.140	183
Regulering af udskudt skat	-190	-4
Regulering af tidligere års skat	-549	0
Skat af årets resultat i alt	<u>238.401</u>	<u>179</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Leasing		
Selskabet har indgået leasingkontrakt på bil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 151.800 DKK.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ICV Holding Vejle ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
